

Konu : CHP Grubu önerisi münasebetiyle İŞKUR Skandalı ve işsizlikler hakkında yapılan konuşma.

Dönem : 27

Yasama Yılı : 2

Tarih : 22.11.2018

Birleşim : 21

Konuşmacı : ALPAY ANTMEN

Konuşma :

Teşekkür ederim Sayın Başkan.

Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; günümüzün tek adam rejimi; sömürünün, hukuksuzluğun ve liyakatsizliğin en temel nedeni hâline geldi. Devlet yönetiminde liyakat ve ehliyet ortadan kalktı. Bir kişinin ve bir zümrenin çıkarı, kamu çıkarının önüne geçti. 20 milyonu yoksulluk, 7 milyonu açlık sınırı altında yaşayan halkımızın ve milyonlarca iş bekleyen vatandaşımızın durumu ortada.

Özellikle, AK PARTİ sıralarında oturan sayın vekillerimize elimdeki belgeye bakmalarını rica ediyorum. Bu toplu gönderilen bir SMS. Bu SMS Mersin İŞKUR aracılığıyla işe giren vatandaşlarımıza atılıyor. Mesajda "Değerli çalışanlarım, 'çalışanlarım' ekim ayının sonuna kadar daha önce de bahsettiğim gibi partimizin giderleri için bir defaya mahsus bağış makbuzu karşılığında 200 TL talep edilmektedir. -Buraya dikkat- Maaşınızı aldığınızda yönetim kurulu üyemiz MK'ye ödemeyi yapabilirsiniz." denilmekte.

Şimdi, değerli milletvekilleri, bu SMS, Mersin AK PARTİ Bozyazı İlçe Başkanlığı tarafından, resmî SMS sisteminden, İŞKUR aracılığıyla işe giren vatandaşlarımıza atıldı. Yaptığımız inceleme sonrası İŞKUR kurlarının AK PARTİ ilçe başkanlığı binasında çekildiğini de tespit ettik. Yani, kurlar ilçe başkanıyla çekiliyor.

İŞKUR AK PARTİ'den gelen listeye göre hareket ediyor, sonra da iktidar partisi vatandaştan işe girdiği için haraç, pardon bağış istiyor.

Grup Başkan Vekilimiz Sayın Özgür Özel burada sık sık söylüyor: AK PARTİ döneminde iki Y yani yolsuzluk ve yoksulluk tavan yaptı. Şimdi de bu iki Y'ye üçüncü bir Y'yi ekliyorsunuz: Yüzsüzlük.

Bu Genel Kurulda yolsuzluğun, hırsızlığın çok belgesi gösterildi, şimdi de yüzsüzlüğün belgesini göreceksiniz. "Yüzsüzlüğün belgesi olur mu?" diyeceksiniz? Olur, olur; AKP iktidarında yüzsüzlüğün belgesi de oldu. İşte yüzsüzlüğün belgesi. İlçe başkanı, bu duruma sosyal medyadan kendisine isyan eden bir vatandaşa "Seni işe almak zorunda değiliz, istemeyen bağış vermez." diyor. İlçe başkanı, olayın peşini bırakmamamız üzerine işe alım kuralarınının AKP Bozyazı İlçe Başkanlığında çekildiği yönündeki iddialarımızı kabul ederek "Ben de İŞKUR'cuları topladım -toplamış- dedim ki: Para alma konusunda böyle bir zorunluluk yok. Biz de partiye bağış her zaman vardır. Cumhurbaşkanımıza bile 1-2 milyon insan destek için sıraya girdi. - Cumhurbaşkanını bile kullanıyor adam- Zorlamayla bir şey yapmıyoruz. -burası çok önemli- İşe 347 kişi başvurdu, İŞKUR'dan listeyi aldık, 40 kişilik kontenjan veriyorlar bize." Bu topraklar çok yoksulluk, çok yolsuzluk gördü ama bu topraklar hiç bu kadar yüzsüzlüğü görmedi. Bunlar, vatandaşı haraca bağladıkları, kendi istediklerini işe aldıkları yetmiyormuş gibi, İŞKUR'a başvuran ve çalışmaya başlayacakken eşi CHP'li olduğu için gariban bir kadını da işe aldırmadılar, işe girişini iptal ettiler. Vatandaşı kuru soğana muhtaç ettiğiniz yetmiyormuş gibi bir de soyup soğana mı çevirmek istiyorsunuz? Hani diyor ya büyük şair Nazım Hikmet Abidin Dino'ya "Sen mutluluğun resmini yapabilir misin Abidin?" diye, herhâlde Nazım bunu görseydi "Sen yüzsüzlüğün resmini yapabilir misin Abidin?" derdi. Abidin Dino da "Vallahi, ben büyük bir ressamım ama bu kadar büyük bir yüzsüzlüğün resmini ben bile yapamam." derdi. Görülen o ki iş kurulmamış, arkadaşımız işini kurmuş.

Buradan iktidara sesleniyorum: Bunu yaparken, atanamadığı için intihar eden ve cebinden sadece 6 lira çıkan öğretmenimizden utanmadınız mı? Çocuğuna pantolon alamadığı için intihar eden babadan utanmadınız mı? Evlatlarını ısıtmak için saç kurutma makinasını çalıştıran ve yan odada intihar eden annemizden utanmadınız mı? Utanmadınız mı? Soğukta yatan, aç bekleyen, yıllardır iş, aş arayan, İŞKUR önünde saatlerce kuyruk bekleyen insanlardan utanmadınız mı? AK PARTİ'liler hangi il ve ilçe binalarında İŞKUR yetkilileriyle birlikte işe alım yapıyor, kura çekiyor, "bağış" adı altında haraç topluyor, görelim bakalım. Eğer kendinize güveniyor, vatandaşlar arasında ayırım...

Görelim bakalım, eğer kendinize güveniyorsanız vatandaşlar arasında ayırım yapmadığınızı hâlâ iddia edebiliyorsanız gelin önergeye destek verin, bu skandalları hep birlikte araştıralım.

Ne diyeceksiniz? Bu rezillik sonrası yine "Kandırıldık" mı diyeceksiniz? PKK bizi kandırdı, Barzani bizi kandırdı, Trump bizi kandırdı, Avrupa bizi kandırdı, İsrail kandırdı, alçak FETÖ bizi kandırdı, kandırdıoğlu kandırdı. Ama ben halkın dediğini de söyleyeyim: Halk artık "Anlaşıldı, bunların sonu gelmezse bizim sonucumuz gelecek." diyor.

Bakın, son söz: "Saraylar, saltanatlar çöker/ Kan susar bir gün/ Zulüm biter/ Menekşeler de açılır üstümüze/ Leylaklar güler/ Bugünlerden geriye/ Bir yarına gidenler kalır/ Bir de yarın için direnenler./"

Teşekkür ederim.